求 職 申 立 書

京極町長 様

利用施設名

児童氏名

 私は、下記のとおり求職活動に専念することを申し立ていたします。

 なお、この申立書を提出した場合は、求職活動開始日から３ヶ月以内に勤務証明書を提

出することを誓約いたします。

 勤務証明書の内容が、入所基準より低い（日数・時間が少ない）場合及び期限までに勤

務証明書を提出しない場合は、入所の取消し（入所解除）となっても異議ありません。

求 職 活 動 開 始 日   年  月  日から

備 考

（その他参考となる事項）

       年   月   日

            【申立者】  住 所

                   氏 名                    ㊞

※求職活動期間として保育所に入所できる期間は求職活動を開始した日から３ヶ月です。

※この申立書は、保育所、認定こども園、小規模保育、事業所内保育、家庭的保育、居宅訪問型保育の

利用申請に使用するものです。記載内容に虚偽の事実があった場合は、入所の取り消し（入所解除）

となる場合があります。